sexta-feira, 9 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO DE DISPENSA E CONTRATO

CONTRATO Nº. 028/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 023/2016

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: AFONSO BARRETO SANTOS

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULO COM 04 PORTAS E CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS, COM

MOTORISTA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU ‐ BAHIA, PERÍODO DE 09/12/2016 A

30/12/2016

VALOR: 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais)

DATA: 09/12/2016

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da Comissão de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

458912A3AC916F2F359BE673CCD9F430

		2016-12-09T16:18:42-0300